
Maranatha
Rehoboth
Horizon
Taalklas
Corlaer
Holk
Oranje Nassau
't Blokhuus
Totaal

SCHOOL

18
10
10
17
6
2
2
1
66

AANTAL FUNCTIES AANTAL

leerkrachten
onderwijsassistenten
intern begeleider
coördinatoren
vakdocenten
leesconsulenten
taalhuismedewerker
vrijwilligers
Totaal

gemiddeld 47 lln per week
en 10 vrijwilligers
0b, mb, bb en Taalklas-NT2
komen met de bus

66 leerlingen
24 medewerkers

4 groepen
14 leerlingen

6 WEKEN
3 DAGEN PER WEEK ONDERWIJS

DOEL
Onderhouden en verbeteren van lezen, taal,
rekenen, sport, spel, muziek en creativiteit

LEERLINGEN PERSONEEL

4
9
1
2
4
3
1
10
34


